
ZARZĄDZENIE NR 82.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pracownika ds. realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w Centrum 
Usług Społecznych w Wieniawie. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U.2022 
poz. 615 ze zm., art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
(Dz.U.2022 poz.1205 ze zm.), art.10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. O ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów ( Dz.U. 2020 poz. 1297), art.10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „za życiem” (Dz.U.2020 poz.1329 ze zm.) art.9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. O Karcie Dużej 
Rodziny, art. 10 ust.2  ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ( Dz.U.2022 
poz.1577, a podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1)) oraz art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U.2021 poz. 735 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Katarzynę Terlecką-  Pracownika do spraw realizacji świadczeń rodzinnych  
i alimentacyjnych w  Centrum Usług Społecznych w Wieniawie do:  

1. prowadzenia postępowań w sprawach  z zakresu świadczeń rodzinnych, 

2. prowadzenia postępowań w sprawach  z zakresu świadczeń wychowawczych, 

3. prowadzenia postępowań z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego, podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych oraz przekazywania informacji gospodarczych o zobowiązaniu dłużników 
alimentacyjnych do biur informacji gospodarczych, 

4. prowadzenia postępowań w sprawach  z zakresu zasiłków dla opiekuna, 

5. prowadzenia postępowań w sprawach dot. jednorazowego świadczenia o którym mowa w art.10 ustawy 
z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „za życiem” , 

6. prowadzenia postępowań w sprawach  z zakresu Karty Dużej Rodziny, 

7. prowadzenia postepowań w sprawach z zakresu dodatku osłonowego. 

§ 2.  

Upoważnienie jest ważne wyłącznie przez okres pełnienia obowiązków przez osobę wskazaną 
w §1 niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Cofnięcie upoważnienia może nastąpić w każdym momencie, bez wskazania przyczyn, ze skutkiem 
natychmiastowym i wymaga formy pisemnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E489CC-7AD8-4C06-B315-992E067F8319. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 04 lipca 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E489CC-7AD8-4C06-B315-992E067F8319. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




